MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
SCN, Quadra 02 Bloco E - CEP 70712-905 - Brasília/DF

Telefone: (61) 3424-3966 - www.gov.br/iti/pt-br

DESPACHO Nº 0765581/2025/SEGEP/COGED/CGPOA/DPOA

Processo nº 00100.002433/2025-38
Interessado: @interessados_virgula_espaco@

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS

A Diretoria de Planejamento, Orçamento e Administração do Instituto Nacional de
Tecnologia da Informação torna público o resultado final do processo seletivo
simplificado para recrutamento de estagiários visando o preenchimento de 01 (uma)
oportunidade para atuação na área de Tecnologia da Informação.

CANDIDATO (A) CURSO
1º : Lugar - PEDRO HENRIQUE OLÍVIO
DA COSTA Gestão de Tecnologia da Informação

O candidato classificado será convocado por e-mail e/ou telefone para a entrega de
documentos e assinatura do Termo de Compromisso de Estágio (TCE).

O Instituto Nacional de Tecnologia da Informação agradece o interesse e a
participação do certame!

WANDERSON FERNANDES DO NASCIMENTO

Chefe de Serviço -SEGEP

GISELIA NUNES DO NASCIMENTO
Coordenadora de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional - COGED

Despacho 0765581         SEI 00100.002433/2025-38 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Gisélia Nunes do Nascimento,
Coordenador(a), em 10/11/2025, às 09:31, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Wanderson Fernandes do
Nascimento, Chefe de Serviço, em 10/11/2025, às 09:32, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0765581 e o código CRC 60521DDE.

Referência: Processo nº 00100.002433/2025-38 SEI nº 0765581

Despacho 0765581         SEI 00100.002433/2025-38 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0765581